长上卫字〔2024〕3号

长治市上党区卫生健康和体育局

长治市上党区妇女联合会

关于开展“跟党奋进新征程·巾帼建功新时代”活动的通知

区医疗集团、各乡镇（区）妇联、韩店街道妇联：

阳春三月，春意盎然。值此第114个“三八”国际妇女节到来之际，为关爱女性，提高我区妇女“两癌”的早诊早治率，为全区妇女的身心健康筑起一道健康屏障，区妇计中心举办“喜迎三八妇女节--“跟党奋进新征程·巾帼建功新时代”为主题的宫颈癌相关知识培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.宫颈疾病;
2.盆底基础与临床应用;
3.宫颈癌疾病筛查。

二、参训人员

各乡镇卫生院分管院长、妇幼医生、乡村医生5人及各乡镇（街道）妇女主席5人。

三、培训时间、地点

（一）培训时间：2024年3月9日上午8:00报到，8：30准时培训，会期一天。

（二）培训地点：幸福广场二楼演播大厅。

四、其他事项

（一）本次培训特邀长治市妇幼保健院妇产科主任医师、妇女康复科陈先玲主任和副主任医师妇科徐爱玲主任授课。

（二）本次培训由上党区卫生健康和体育局主办，区妇幼保健计划生育服务中心承办，会务费、餐费等由区妇计中心承担，参会人员交通费自理。

（三）各乡镇卫生院、各乡镇（区）妇联，要组织相关人员按时参会，并于2024年3月6日上午12点前将参会回执电子版报区妇幼保健计划生育服务中心邮箱：sdqfjzx@163.com

（四）联系人：郭俊听   13191252793
王云霞   13633552425

附件：参会人员回执

长治市上党区卫生健康和体育局 长治市上党区妇女联合会
2024年3月5日

培训班参会人员回执

	序号
	姓  名
	单  位
	电  话
	备 注